i Uitslag donderdag 26 mei 2022

Rubriek E03-PA-4 - De Veluwe Marathon - 3 daagse klasse 4
Meerdaagse klasse 4 - W100076

Voorzitter Ground Jury: M.J.C. Rutten (NED), Ground jury: F.E. de Vos (NED), R.H.L. Bouman (NED)
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HAVENS

Since 1845

g

Pl. St.Nr Ruiter Paard Gt Pl Vertrek Aankomst Aanwezig Herst Fase Totaal Snelheid @ Snelheid Uitsluiting

3 deelnemers

1 1 Nanette Ter Steege A.F. Aljuscha 1 1 09:00:00 10:51:00 10:51:30 00:30 01:51:30 01:51:30 13.45 13.45
2 1 11:31:30 13:17:25 13:21:23 03:58 01:49:53 03:41:23 14.09 13.77
3 1 14:01:23 15:17:43 15:21:34 03:51 01:20:11 05:01:34 11.75 13.23
4 1 09:00:00 11:02:25 11:05:41 03:16 02:05:41 07:07:15 13.22 13.23
5 1 11:45:41 13:14:00 13:17:05 03:05 01:31:24 08:38:39 13.79 13.33
6 1 13:57:05 15:01:00 15:02:33 01:33 01:05:28 09:44:07 13.93 13.39
7 1 09:30:00 11:38:30 11:43:10 04:40 02:13:10 11:57:17 14.55 13.61
8 1 12:23:10 13:23:35 13:53:35 30:00 01:00:25 12:57:42 15.59 13.76

2 12 Denise Dickhoff Hastrona 1 2 09:00:.00 10:52:00 10:54:10 02:10 01:54:10 01:54:10 13.14 13.14
2 2 11:34:10 13:27:54 13:29:40 01:46 01:55:30 03:49:40 13.40 13.27
3 2 14:09:40 15:27:42 15:29:34 01:52 01:19:54 05:09:34 11.79 12.89
4 2 09:00:00 11:10:14 11:11:31 01:17 02:11:31 07:21:05 12.64 12.81
5 2 11:51:31 13:25:28 13:26:22 00:54 01:34:51 08:55:56 13.28 12.90
6 2 14:.06:22 15:15:48 15:17:02 01:14 01:10:40 10:06:36 12.91 12.90
7 2 09:30:00 11:43:50 11:44:47 00:57 02:14:47 12:21:23 14.38 13.17
8 2 12:24:47 13:28:56 13:58:56 30:00 01:04:09 13:25:32 14.68 13.29

3 21 llva Heldoorn Sparks Will Fly 1 3 09:00:00 11:21:09 11:22:49 01:40 02:22:49 02:22:49 10.50 10.50
2 3 12:02:49 14:11:42 14:12:44 01:02 02:09:55 04:32:44 11.92 11.18
3 3 14:52:44 16:03:58 16:04:41 00:43 01:11:57 05:44:41 13.09 11.58
4 3 09:00:00 11:10:18 11:11:13 00:55 02:11:13 07:55:54 12.67 11.88
5 3 11:51:13 13:25:20 13:25:49 00:29 01:34:36 09:30:30 13.32 12.12
6 3 14:05:49 15:15:50 15:16:45 00:55 01:10:56 10:41:26 12.86 12.20
7 3 09:30:00 11:43:47 11:45:00 01:13 02:15:00 12:56:26 14.36 12.57
8 3 12:25:00 13:28:58 13:58:58 30:00 01:03:58 14:00:24 14.73 12.74
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